
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 квітня 2023 р. Чернігів № 208 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 14.01.2021 № 10 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 

року № 1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення 

та реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 

щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 

припиняються» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю:  

Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 14.01.2021 № 10 «Про реорганізацію Ічнянської районної державної 

адміністрації» (зі змінами), виклавши пункт 1 цього розпорядження в новій 

редакції такого змісту: 

«1. Утворити комісію з реорганізації юридичної особи шляхом приєднання 

– Ічнянської районної державної адміністрації (код ЄДРПОУ 04061895) до 

Прилуцької районної державної адміністрації (код ЄДРПОУ 04061808) (далі – 

комісія) у такому складі: 

 

КІСЛЕНКО 

Олеся Олександрівна 

- заступник голови Прилуцької районної 

державної адміністрації, голова комісії, 

реєстраційний номер облікової картки 

платника податків (вилучено персональні 

дані); 

ІЛЬЧЕНКО 

Олександра Михайлівна 

 

- завідувач юридичного сектору апарату 

Прилуцької районної державної 

адміністрації, секретар комісії, 

реєстраційний номер облікової картки 

платника податків (вилучено персональні 

дані); 

ХОМЕНКО 

Світлана Петрівна 

 

- начальник відділу фінансового забезпечення 

– головний бухгалтер апарату Прилуцької 

районної державної адміністрації, 

реєстраційний номер облікової картки 

платника податків (вилучено персональні 

дані).». 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


